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Köyliönjärvi – legendojen ja liikunnan elämyskohde -hankkeen Lähteenkylän ja 
Pispan rantojen rakennustöiden urakoitsijan valinta   
  
Asia Lähteenkylän eli Taren ja Pispan rantojen rakennustöiden 

urakoitsijan valinta Köyliönjärvi – legendojen ja liikunnan 
elämyskohde -hankkeessa vuodelle 2026 

 
Päätös Valitsen Köyliönjärvi – legendojen ja liikunnan elämyskohde -

hankkeen Taren ja Pispan rantojen rakennustöiden urakoitsijaksi 
KivettynytPuu-nimisen yrityksen.   
Urakan kokonaishinta on 19 350 € (alv 0 %).  
  
Kokonaisurakka sisältää:   
kotalaavun rakentamisen ja pystytyksen (7m2 malli ja 
pintakäsittely)  
tulipaikan rakentamisen (kivikori malli) 
puuliiterin asentamisen ja pohjatyöt (Luoman Lillevilla 591 Tahko, 
4m²) 
kelkkojen säilytysrakenteen uudistamisen  
melontalaiturin kokoamisen ja asennuksen (SavoRak) 
käymälän purun ja uuden asentamisen (Biotank) 
 
Mahdollisten lisätöiden hinta on 60 €/h (alv 0 %).  
Rakennustöiden tulee olla valmiit 12.12.2026 mennessä 
tarjouspyynnön mukaisesti. 

 
Perustelut Määräaikaan mennessä tarjouksen jättivät: 
 
 Rauhanmajan Arkiapu -työosuuskunta 
 KivettynytPuu 
 Rakennus Vähäsantanen Oy 
 Säkylän Puu- ja Rakennustyö Oy 
 
 Tarjoukset erosivat osin sisällöltään, toteutustavoiltaan ja 

kohdekohtaisilta ratkaisuiltaan. Kaikki tarjoukset eivät sisältäneet 
kaikkia tarjouspyynnössä esitettyjä kohteita. 

 
 Tarjouksia vertailtiin tarjouspyynnön mukaisesti 

kokonaistaloudellisen edullisuuden perusteella huomioiden: 
 

o hinta 
o työn laatu 
o kokemus vastaavista kohteista 
o rakennelmien soveltuvuus käyttötarkoitukseen 

 
 KivettynytPuu toimitti tarjouksista laajimman ja 

yksityiskohtaisimman kokonaisuuden. Tarjouksessa oli huomioitu 
tarjouspyynnön mukaiset rakennustyöt, esteettömyys ja 
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vaihtoehtoiset toteutustavat sekä kohteeseen soveltuvat 
materiaalit ja perustamisratkaisut. Lisäksi tarjoajalla oli esittää 
hankkeen kannalta soveltuvia referenssejä vastaavista luonto- ja 
virkistyskohteista ja on luotettava valinta. 

 
  Hankintapäätös perustuu Säkylän kunnan hankintaohjeen (Khall 

21.10.2019 § 173) 7.2 Pienhankinnat 8.000 – 60.000 e tehdään 
hintatiedustelulla. Hankinnan hinta sijoittuu toimialajohtajan 
päätäntävaltaan, joka ulottuu 30 000 eur asti 

 
 Näillä perusteilla urakoitsijaksi valitaan KivettynytPuu. 
 
 

Merja Ääri 
Sivistysjohtaja 

 
 
Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. 
Järjestelmäallekirjoitus: Innofactor Dynasty 10 
 
 
Jakelu 
 
Rauhanmajan Arkiapu -työosuuskunta  
KivettynytPuu  
Rakennus Vähäsantanen Oy  
Säkylän Puu- ja Rakennustyö Oy  
Vapaa-aikapäällikkö Kuusiniemi  
Sivistystoimen hallintopäällikkö Sandelin  
Kumppanuus- ja kehittämiskoordinaattori Kauniskallio  
Taloussihteeri Mäkelä  
Projekti-insinööri Aromäki  

 
 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle: 
 
Säkylän kunta 
Sivistyslautakunta 
Rantatie 268 
27800 Säkylä 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.Oikaisuvaatimus on 
toimitettava Säkylän kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä. Vaatimuksen voi toimittaa sähköisesti kirjaamo@sakyla.fi tai tuoda viraston neuvontaan. 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00-15.00. 
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Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. Kunnan 
jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan.Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu-tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua 
vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


